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Daté: 30.04.2021

Kuvendi i Komunés s¢ Gjakovés, n& bazé & nenit 12 Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040,
nenit 18 pika C & Statutit t&¢ Komunés sé Gjakovés 01nr.011-10 i miratuar 16.12.2008, dhe né nenin
6 paragrafi 3 nénparagrafi 3.1 dhe paragrafit 9 t¢ Udhézimit Administrativ (MASH) Nr.151/2020
pér Detyrat dhe Pérgjegjésit e Drejtorit dhe t& Zévendésdrejtorit t& Institucioneve Publike
Edukativo-Arsimore dhe Aftgsuese Para universitaré né Republikén e Kosovés, Procedurat e
zgjedhjes dhe t& emértimit, pérfundimit t¢ Kontratés dhe emetimit t& pérkohshém, n& mbledhjen e
mbajtur me dat€ 30.04.2021 pas diskutimit lidhur me pikén 9 & rendit t& dités: Kérkesa pér
caktimin e anétaréve t¢ Komisionit rekrutues pér Pozitat e drejtoréve dhe z&vendésdrejtoréve, e
miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet kérkesa e DKA-s¢ pér formimin e komisionit & rekrutimit t& Drejtoréve dhe
Z&vendésdrejtoréve né shkollat e Komunés sé Gjakovés, sipas Konkursit me nr. 01-111/01-5889
t& datés 15.03.2021.

2. Anétaret ¢ eméruar nga Kuvendi i Komunés s¢ Gjakovés me propozimin e DKA-sé jang :

1. znj. Flutura Képuska, Zyrtare ¢ Arsimit t& mesém t& Larté né Komunén e Gjakovés.
2. z. Pal Cuni, Drejtor i shkulése “ Gjergj Fishta “ n& Bishtazhin .

3. Anétar i treté i kétij Komisioni zgjidhet nga MASH-ti, ashtu si¢ &shté paraparé né
Udhézimit Administrativ (MASH) Nr.151/2020 .

4. Ky vendim hyn n& fuqi 15 dit¢ pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministring e
Administrimit ¢ Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né web fagen e Komunés .

5. Vendimi iu dérgohet:
- Kryetarit t¢ Komuné s¢ Gjakovés z. Ardian Gjini
- Ministrisé s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal
- Drejtorisé Komunale pér Arsim .
- Anétaréve t& Komisionit .
- Shérbimit profesional & Kuvendit t&¢ Komunés.
- Arkivit
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